
میسان سپرده شرکت در مناقصه 

 (ریال)

مبلغ اعتبار 

 (ریال)پیشنهادی

شماره مجوز 

 شورا

 ردیف نام پروشه متراش مرحله

000/000/30  000/000/50 اجارُ یک تاب ٍاحذ تجاری   متر مربع75/25 اول 346 

هسکي –ٍاقغ در پاکذشت 

 هجتوغ – (ع)هْز اهام رضا 

 طثقِ –رًگیي کواى 

 ٍاحذ سَم- ّوکف

1 

31/6/1400 

000/000/30  000/000/50  348 

  
اجارُ سالي ٍرسشی ٍاقغ در   متر مربع407 اول

ضلغ شوال شزقی پارک 

 تاًَاى جٌة چاُ آب تٌْیا

2 

31/6/1400  

 

 

 

  

17/07/1400   

26/07/1400  
 

27/07/1400   

اهَر قزار دادّا-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت   

دتیزخاًِ-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت  

 در رٍسّای تؼطیل هزاجؼِ ًفزهاییذ. 

 شْزداری پاکذشت در تاریخ ّای هذکَر تا پایاى ٍقت اداری پاسخگَ هی تاشذ 

 ٌّگام خزیذ اسٌاد هٌاقصِ ،ارائِ هؼزفی ًاهِ،هذارک ٍ هْز شزکت الشاهی هی تاشذ. 

 شْزداری در رد ٍ یا قثَل ّز یک اس پیشٌْادات هختار است. 

 سپزدُ ًفزات دٍم ٍ سَم پس اس تٌظین قزارداد تا تزًذُ اٍل هٌاقصِ هستزد خَاّذ شذ. 

 سایز اطلاػات ٍ جشئیات در هتي اسٌاد هٌاقصِ هَجَد هی تاشذ. 

 

http://shahr-pakdasht.ir/

http://shahr-pakdasht.ir/
http://shahr-pakdasht.ir/

